



Powiatowy Urząd Pracy
w Drawsku Pomorskim

Drawsko Pomorskie, dn. 26.04.2024 r.

OFERTY PRACY

Powiatowy Urząd Pracy Drawsko Pomorskie

Aktualne na dzień – 26.04.2024 r.

GMINA: Drawsko Pomorskie, Ostrowice

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Pracownik biurowy	Kontakt PUP tel. 94 36 36 741	Oferta stażu dla bezrobotnych	1 790,30 zł brutto	Wykształcenie: średnie/ wyższe. Inne: obsługa programu MS OFFICE, wysoka kultura osobista, obsługa urzędzeń biurowych. Zakres obowiązków: wykonywanie czynności związanych z zadaniami Wielosobowego Stanowiska Obsługi Klientów i Korespondencji lub wykonywanie czynności związanych z zadaniami Wydziału Ubezpieczeń i Składek.	Drawsko Pomorskie	Do 07.05.2024
Pracownik budowlany	Zakład Ogólnobudowlany Sam Mariusz Zieliński ul. H. Siemiradzkiego 15 78-500 Drawsko Pomorskie tel.: 0943634345	Umowa o pracę na okres próbny	4 242,00 zł brutto	Wykształcenie: podstawowe. Inne: mile widziane doświadczenie zawodowe. Chęć do pracy. Umiejętności prac wykończeniowych. Zakres obowiązków: prace wykończeniowe.	Drawsko Pomorskie	Do 09.05.2024
Specjalista ds. programów- stażysta	Kontakt PUP tel. 94 36 36 722	Oferta stażu dla bezrobotnych	1 790,30 zł brutto	Wykształcenie: wyższe (w tym licencjat). Predyspozycje: odporność na stres. Umiejętności: obsługa programu MS OFFICE. Inne: zdrowy, zdyscyplinowany, punktualny. Zakres obowiązków: pomoc w przygotowaniu wniosku o płatność, zmian do projektu, w tym: pozyskiwanie, gromadzenie, ewidencjonowanie dokumentów aplikacyjnych wszystkich uczestników projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ 2021-2027) oraz monitoring danych niezbędnych do prawidłowej realizacji projektów i jego sprawozdawczości, pomoc w przygotowaniu formularzy zmian do projektu wraz z wnioskiem o dofinansowanie, pomoc w działaniach informacyjno-promocyjnych do projektów unijnych, jak również pomoc w realizacji innych projektów i programów rynku pracy, obsługa urzędzeń biurowych, sporządzanie archiwum, redagowanie pism urzędowych, dobra znajomość pakietu Microsoft Office.	Drawsko Pomorskie	Do 29.04.2024
Pracownik	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Umowa o pracę na okres próbny	5 100,00 zł brutto	Wykształcenie: Wyższe (w tym licencjat). Predyspozycje: Odporność na stres.	Drawsko Pomorskie	Do 08.05.2024

socjalny	Ul. Starogrodzka 9 78-500 Drawsko Pomorskie tel. 94 36 344 21			Inne: Poziom wykształcenia zgodny z przepisami ustawy o pomocy społecznej (art.116 ust. 1) Umiejętność skutecznego komunikowania się , samodzielność, samodyscyplina, systematyczność, umiejętność analizy problemów i poprawnego wyciągania wniosków . Zakres obowiązków: Rozpoznanie potrzeb środowiska w rejonach opiekuńczych i organizowanie pomocy, przeprowadzanie wywiadów środowiskowych, prowadzenie szeroko pojętej pracy socjalnej.		
Nauczyciel Wychowania Przedszkolnego	Zespół Placówek Edukacyjno Terapeutycznych Bobrowo ul. Seminaryjna 2 78-500 Drawsko Pomorskie	Umowa o pracę na czas określony	4 908,00 zł brutto	Wykształcenie: wyższe. Inne: przygotowanie pedagogiczne, oligofrenopedagogika, pracowitość, sumienność. Zakres obowiązków: realizacja planu dydaktyczno-wychowawczego wg tygodniowego rozkładu zajęć, realizacja programu kształcenia i opieki w powierzonych grupach, bezstronne i obiektywne ocenianie, traktowanie dzieci.	Drawsko Pomorskie	Do 12.05.2024

GMINA: Kalisz Pomorski

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Spedytor	FOREST&WOOD Grzegorz Kubat Sienica 8 78-540 Sienica tel. 606 359 760	Umowa o pracę na czas nieokreślony	6 000,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie. Inne: znajomość sortymentacji drewna, obsługa komputera. Mile widziana branża leśna. Zakres obowiązków: organizowanie transportu drogowego samochodami ciężarowymi z surowcem drzewnym.	Sienica	Do 05.05.2024

Opracowanie: Marta Książek, Paulina Musiałkowska, Marta Stefanowicz.

GMINA: Złocieniec, Wierzchowo

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Strażnik działu ochrony	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail:dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 4 073,00 zł netto	Wykształcenie: średnie ogólnokształcące. Zakres obowiązków: praca w systemie wielozmianowym, w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności, z bronią palną, przy zwiększonej dyspozycyjności z racji charakteru służby. Inne: obywatelstwo polskie, uregulowany stosunek do służby wojskowej (wpis w książeczce wojskowej „przeniesiony do rezerwy”), niekaralność, korzystający w pełni z praw publicznych, dający rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań, dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych, posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie.	Wierzchowo	Do 26.04.2024
Młodsza pielęgniarka/ młodszy pielęgniarz/ ratownik medyczny	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail:dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 4 689,00 zł netto	Wykształcenie: wyższe medyczne, prawo wykonywania zawodu pielęgniarki Zakres obowiązków: praca w systemie wielozmianowym, w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności, z bronią palną, przy zwiększonej dyspozycyjności z racji charakteru służby. Inne: posiadająca obywatelstwo polskie; posiadająca uregulowany stosunek do służby wojskowej; korzystająca z pełni praw publicznych; która daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań; która nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo; dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych; posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie.	Wierzchowo	Do 26.04.2024
Psycholog	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail:dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 4 291,00 zł netto	Wykształcenie: wyższe z tytułem magistra o kierunku psychologia. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: praca w systemie jednozmianowym, w bezpośrednim kontakcie z osobami pozbawionymi wolności. Inne: posiadająca obywatelstwo polskie; posiadająca uregulowany stosunek do służby wojskowej; korzystająca z pełni praw publicznych; która daje rękojmię prawidłowego wykonywania powierzonych zadań; która nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe albo wobec której nie został wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo; dająca rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych; posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie.	Wierzchowo	Do 26.04.2024

Lekarz psychiatra	Zakład Karny w Wierzchowie Ul. Szkolna 8 78-530 Wierzchowo tel. 94 34 00 791 e-mail:dk_wierzchowo@sw.pl	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 4 800,00 zł brutto 0,4 etatu + dodatek za wystęgę lat	Wykształcenie: odpowiednie do zajmowanego stanowiska. Szczegółowe informacje oraz wymagane dokumenty na stronie internetowej Zakładu Karnego w Wierzchowie.	Wierzchowo	Do 30.04.2024
Asystent rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Ul. Parkowa 5 m. a 78-530 Wierzchowo tel.: 94 361 83 76	Umowa zlecenie	5 200,00 zł brutto + dodatek stażowy	Wykształcenie: - wykształcenie wyższe na kierunku pedagogika, psychologia, socjologia, nauki o rodzinie lub praca socjalna, - wykształcenie wyższe na dowolnym kierunku, uzupełnione szkoleniem z zakresu pracy z dziećmi lub rodziną i udokumentuje co najmniej roczny staż pracy z dziećmi lub rodziną lub studiami podyplomowymi obejmującymi zakres programowy szkolenia określony na podstawie ust. 3 i udokumentuje co najmniej roczny staż pracy z dziećmi lub rodziną, - wykształcenie średnie lub średnie branżowe i szkolenie z zakresu pracy z dziećmi lub rodziną, a także udokumentuje co najmniej 3- letni staż pracy z dziećmi lub rodziną. Umiejętności: prawo jazdy kat. B, obsługa komputera i Internetu, nawiązywanie kontaktów. Zakres obowiązków: Opracowywanie i realizacja określonego planu pracy z rodziną we współpracy z członkami rodziny; Pomoc w zdobywaniu umiejętności i prawidłowego prowadzenia gospodarstwa domowego; Udzielenie pomocy rodzinom w rozwiązywaniu problemów socjalnych, psychologicznych, a także problemów wychowawczych; Motywowanie rodziny do podnoszenia kwalifikacji zawodowych oraz wspieranie aktywności społecznej rodzin; Prowadzenie dokumentacji, która dotyczy pracy z rodziną, dokonywanie okresowej oceny sytuacji rodziny, ale również monitorowanie funkcjonowania rodziny po zakończeniu pracy z rodziną; Sporządzanie na wniosek sądu opinii o rodzinie i jej członkach.	Osiek Drawski	Do 02.05.2024
Nauczyciel psycholog	Szkoła Podstawowa im. 2 Warszawskiej Dywizji Piechoty gen. Jana Henryka Dąbrowskiego Wierzchowo Ul. Długa 26a 78-530 Wierzchowo tel. 94 36 18 217 e-mail: spwierzchowo@edupage.org	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 4 908,00 zł brutto	Wykształcenie: wyższe magisterskie. Uprawnienia: przygotowanie pedagogiczne. Umiejętności: diagnozowanie, opiniowanie, orzekanie, prowadzenie psychoterapii oraz udzielanie pomocy psychologicznej uczniom, współpraca z nauczycielami, rodzicami. Organizowanie i prowadzenie różnych form pomocy psychologicznej. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: organizacja w placówce pomocy psychologicznej	Wierzchowo	Do 09.05.2024
Pracownik budowlany	Kali-Trans Grzegorz Kaliniak Kosobudy 48B 78-520 Kosobudy tel. 665 824 900 email: info@kail-trans.eu	Umowa o pracę na czas nieokreślony	Od 4 242,00 zł brutto	Wykształcenie: podstawowe. Umiejętności: murowanie, ocieplenie budynku, kładzenie polbruku. Doświadczenie zawodowe: min. 3 lata. Zakres obowiązków: ocieplanie budynku, murowanie, inne prace budowlane np. układanie polbruku.	Złocieniec	Do 19.05.2024
Zastępca kierownika sklepu	Stokrotka Sp. z o.o. Ul. Projektowa 1 20-209 Lublin tel. 516 010 788	Umowa o pracę na okres próbny	Od 5 100,00 zł brutto	Wykształcenie: minimum podstawowe. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Inne: książeczka do celów sanitarno-epidemiologicznych Zakres obowiązków: prowadzenie zmiany, zarządzanie zespołem, obsługa klienta.	Złocieniec	Do 18.05.2024

GMINA: Czaplinek

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Pracownik gospodarczy-sprzątaczką	Przedsiębiorstwo Turystyki i Rekreacji Drawtur Sp. z o.o. Ul. Pięciu Pomostów 1 78-550 Czaplinek tel. 602 869 060	Umowa o pracę na czas określony	4242,00 zł brutto	Umiejętności: sprzątanina. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Inne: chęć do pracy, współpraca w zespole.	Czaplinek	Do 27.04.2024
Nauczyciel w zawodzie mechatronik	Zespół Szkół Czaplinek Ul. Grunwaldzka 1 78-550 Czaplinek tel. 94 375 53 65 e-mail: sekretariat@zsczaplinek.edu.pl	Umowa o pracę na czas określony	Od 2 454,00 zł do 2 875,50 zł brutto	Wykształcenie: wyższe magisterskie kierunkowe. Umiejętności: uprawnienia pedagogiczne. Doświadczenie zawodowe: mile widziane. Zakres obowiązków: prowadzenie zajęć/lekcji z młodzieżą w zakresie: pneumatyki i hydrauliki, podstaw elektrotechniki i elektroniki, technologii i konstrukcji mechanicznych.	Czaplinek	Do 08.05.2024
Pracownik fizyczny	Rrw Polska Sp. z o.o. Sp.k. Czaplinek Ul. Wasznika 5 78-550 Czaplinek tel. 531 908 622	Umowa o pracę na okres próbny	5 000,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Uprawnienia: prawo jazdy kat. B. Umiejętności: obsługa zagęszczarki. Inne: siła fizyczna. Doświadczenie zawodowe: mile widziane doświadczenie w branży budowlanej. Zakres obowiązków: Prace fizyczne wykonywane podczas procesu budowy i recyklingu dróg, praca z zagęszczarką, szpadlem, grabiami, układarką poboczy i pozostałe prace ręczne.	Czaplinek	Do 23.05.2024

OFERTY ZEWNĘTRZNE

STANOWISKO	ADRES PRACODAWCY- KONTAKT	RODZAJ ZATRUDNIENIA	WYNAGRODZENIE	WYMAGANIA/ ZAKRES OBOWIĄZKÓW	MIEJSCE PRACY	WAŻNOŚĆ OFERTY
Kucharz	OW NIAGARA Agnieszka Czulak Ul. Isepnicka 29 34-312 Międzybrodzie Żywieckie tel. 506 639 466 e-mail: wypoczynek@owniagara.pl	Umowa o pracę na czas określony	Od 40, zł brutto/h	Wykształcenie: zasadnicze branżowe gastronomiczne. Doświadczenie zawodowe: wymagane. Zakres obowiązków: przygotowywanie posiłków (kuchnia zbiorowa).	Międzybrodzie Żywieckie	Do 31.05.2024
Recepcjonista/ Recepcjonistka	AMW REWITA Sp. z o.o. Ul. Por. Włodzimierza Suriana 24 76-032 Mielno tel. 885 550 384 e-mail: m.walkusz@rewita.pl	Umowa zlecenie	Od 29,00 zł/h brutto	Wykształcenie: średnie zawodowe. Umiejętności: obsługa kasy fiskalnej, obsługa komputera. Doświadczenie zawodowe: miel widziane w recepcji. Znajomość języków obcych: miel widziana znajomość języka angielskiego. Inne: wysoka kultura osobista, empatia. Zakres obowiązków: bieżące prowadzenie recepcji, obsługa telefoniczna i e-mail, obsługa gości indywidualnych, obsługa kasy fiskalnej, wystawianie faktur, inne prace zlecone przez przełożonego.	Mielno	Do 13.05.2024
Pracownik obsługi	AMW REWITA Sp. z o.o. Ul. Por. Włodzimierza Suriana 24	Umowa zlecenie	Od 30,00 zł/h brutto	Wykształcenie: średnie zawodowe. Inne: książeczka do celów sanitarno-epidemiologicznych, mile widziane	Mielno	Do 13.05.2024

kawiarni/baru	76-032 Mielno tel. 885 550 384 e-mail: m.walkusz@rewita.pl			umiejętności w zakresie serwowania drinków, przygotowywania posiłków typu fast-food, umiejętność obsługi kasy fiskalnej i terminala płatniczego. Zakres obowiązków: prowadzenie kawiarni - sprzedaż, obsługa kasy fiskalnej, prace porządkowe i pomocnicze.		
Animator	AMW REWITA Sp. z o.o. Ul. Por. Włodzimierza Suriana 24 76-032 Mielno tel. 885 550 384 e-mail: m.walkusz@rewita.pl	Umowa zlecenie	Od 29,00 zł/h brutto	Wykształcenie: średnie zawodowe. Doświadczenie zawodowe: 1 rok jako animator czasu wolnego. Zakres obowiązków: prowadzenie zajęć, warsztatów i zabaw dla dzieci, młodzieży i dorosłych, wdrażanie kreatywnych form spędzania czasu nad morzem, pomoc przy organizacji balów i imprez, inne prace zlecone przez przełożonego.	Mielno	Do 13.05.2024
Kierownik działu ds. obsługi i pozyskiwania gości	AMW REWITA Sp. z o.o. Ul. Por. Włodzimierza Suriana 24 76-032 Mielno tel. 885 550 384 e-mail: m.walkusz@rewita.pl	Umowa o pracę na okres próbny	Od 5 000,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie zawodowe. Inne: wykształcenie średnie, wyższe kierunkowe, znajomość pracy w branży hotelarskiej, kierowanie i nadzór nad pracą recepcji, doświadczenie w kierowaniu pracą zespołu, umiejętność nadzorowania pracy zespołu, kreatywność w pozyskiwaniu nowych klientów, umiejętność posługiwania się mediami społecznościowymi, dobra organizacja pracy własnej i podległego zespołu, dyspozycyjność, mile widziane prawo jazdy kat. B, mile widziana znajomość języka niemieckiego i angielskiego, bezkonfliktowość, empatia. Zakres obowiązków: zarządzanie operacyjne i wspieranie podległych działów, kierowanie zespołem podległych pracowników, inne prace zlecone przez przełożonego.	Mielno	Do 13.05.2024
Kucharz	AMW REWITA Sp. z o.o. Ul. Por. Włodzimierza Suriana 24 76-032 Mielno tel. 885 550 384 e-mail: m.walkusz@rewita.pl	Umowa o pracę na okres próbny	Od 4 300,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie zawodowe. Inne: wykształcenie średnie zawodowe, kierunek gastronomiczny, specjalizacja kucharz lub pokrewna specjalizacja, doświadczenie zawodowe, umiejętność pracy w grupie, podzielność uwagi, dokładność, sumienność, autentyczna pasja związana z przygotowywaniem potraw, kreatywność, dokładna organizacja pracy własnej, wycucie estetyki, zmysł smaku, predyspozycje zawodowe: dobra sprawność fizyczna i koordynacja, sprawność manualna, wysoka kultura osobista, bezkonfliktowość, mile widziani emeryci. Zakres obowiązków: przygotowywanie dań z menu wg ścisłych receptur, częściowa produkcja przed serwisem, porządkowanie produktów własnej sekcji.	Mielno	Do 13.05.2024
Koordynator ds. inwestycji	Ludwig Czekolada Sp. z o.o. Zakład Produkcyjny w Tucznie Ul. Kaszubska 2 78-640 Tucznio tel. 67 259 30 85	Umowa o pracę na czas określony	4 700,00 zł brutto	Wykształcenie: wyższe techniczne. Inne: mile doświadczenie w realizacji projektów inwestycyjnych. Umiejętności: w zakresie komunikacji i negocjacji. Inne: samodzielność i dobra organizacja pracy. Znajomość języków obcych: komunikatywny w mowie i piśmie angielski lub niemiecki. Zakres obowiązków: tworzenie harmonogramu projektów, monitorowanie postępu prac i sprawowanie nadzoru nad przydzielonymi zadaniami inwestycyjnymi, tworzenie oraz opiniowanie dokumentacji projektowej, ustalanie specyfikacji technicznej dla wykonawców i dostawców, koordynowanie procesu przygotowania, uzyskiwania akceptacji oraz nadzór nad realizacją planów poszczególnych inwestycji w zakresie technologicznym, analiza technologiczna, dobór, wykonywanie projektów technologicznych oraz przygotowywanie schematów PID, udział w procesie wyboru wykonawców i dostawców oraz nadzorowanie realizacji zawartych	Tucznio	Do 11.05.2024

				umów, przygotowywanie oraz nadzorowanie realizacji budżetu inwestycyjnego, identyfikacja i ocena ryzyka oraz planowanie działań zapobiegawczych, wspieranie innych komórek organizacyjnych w zakresie planowania inwestycji oraz utrzymania i usprawniania istniejącej infrastruktury.		
Koordynator ds. utrzymania ruchu	Ludwig Czekolada Sp. z o.o. Zakład Produkcyjny w Tucznie Ul. Kaszubska 2 78-640 Tucznio tel. 67 259 30 85	Umowa o pracę na czas określony	4 700,00 zł brutto	Wykształcenie: wyższe techniczne. Doświadczenie zawodowe: doświadczenie w branży spożywczej będzie dużym atutem. Umiejętności: w zakresie komunikacji i negocjacji, zarządzanie zespołem, samodzielność i dobra organizacja pracy. Znajomość języków obcych: komunikatywny w mowie i piśmie angielski lub niemiecki. Zakres obowiązków: zapewnienie płynności realizacji zadań produkcyjnych, poprzez utrzymanie sprawności technicznej maszyn, urządzeń technologicznych i systemów nadzór, koordynacja i rozliczanie czasu pracy podległych pracowników działu utrzymania ruchu, nadzór nad terminową realizacją przeglądów oraz prac konserwacyjnych maszyn sporządzanie oraz terminowa realizacja planów remontowanych maszyn i linii produkcyjnych, współudział w procesie zakupów maszyn i urządzeń prowadzenie dokumentacji w zakresie dozoru technicznego, przestrzeganie terminów przeglądu maszyn i urządzeń nadzór nad gospodarką magazynową w zakresie magazynu części zamiennych prowadzenie dokumentacji technicznej maszyn i atestów.	Tuczno	Do 11.05.2024
Malarz-lakiernik konstrukcji i wyrobów metalowych	Zakład Mechaniczny Metaltech Sp. z o.o. Ul. Orła 6 78-650 Mirosławiec tel. 721 751 624 e-mail: kariera@metaltech.com.pl	Umowa o pracę na okres próbny	5 400,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie zawodowe lub techniczne. Doświadczenie zawodowe: doświadczenie na stanowisku lakiernika lub na podobnym stanowisku. Inne: pracy w zespole, dbałość o sprzęt rzetelność w wykonywaniu zadań, gotowość do pracy w systemie zmianowym. Zakres obowiązków: malarz-lakiernik konstrukcji i wyrobów metalowych.	Mirosławiec	Do 11.05.2024
Spawacz	Zakład Mechaniczny Metaltech Sp. z o.o. Ul. Orła 6 78-650 Mirosławiec tel. 721 751 624 e-mail: kariera@metaltech.com.pl	Umowa o pracę na okres próbny	6 117,00 zł brutto	Wykształcenie: podstawowe. Umiejętności: kurs spawacza metodą mag-aktualne uprawnienia. Inne: znajomość rysunku technicznego, umiejętność pracy w zespole dbałość o sprzęt rzetelność w wykonywaniu powierzonych zadań gotowość do pracy w systemie zmianowym. Doświadczenie zawodowe: 2 letnie doświadczenie w zawodzie spawacza. Zakres obowiązków: spawanie konstrukcji stalowych.	Mirosławiec	Do 11.05.2024
Tokarz/frezer obrabiarek sterowanych numerycznie	Zakład Mechaniczny Metaltech Sp. z o.o. Ul. Orła 6 78-650 Mirosławiec tel. 721 751 624 e-mail: kariera@metaltech.com.pl	Umowa o pracę na okres próbny	5 600,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie zawodowe lub techniczne. Umiejętności: operator maszyn sterowanych numerycznie CNC, kurs programowanie obrabiarek sterowanych numerycznie CNC. Doświadczenie zawodowe: doświadczenie w obsłudze obrabiarek 1 rok. Inne: znajomość rysunku technicznego, umiejętność pracy w zespole, rzetelność wykonywania powierzonych zadań, otwartość na rozwój zawodowy, gotowość do pracy w systemie zmianowym. Zakres obowiązków: obsługa maszyn produkcyjnych CNC.	Mirosławiec	Do 11.05.2024
Kelner/kelnerka	Firma Usługowo-Handlowa „MAX” Maria Jolanta Markowska	Umowa zlecenie	27,70 zł brutto/h	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Uprawnienia: książeczka do celów sanitarno-epidemiologicznych. Zakres obowiązków: obsługa kelnerska na sali, wydawanie posiłków.	Mielno	Do 22.05.2024

	Ul. 6 Marca 1a 76-032 Mielno tel. 798 878 800					
Pracownik obsługi hotelowej	Firma Usługowo-Handlowa „MAX” Maria Jolanta Markowska Ul. 6 Marca 1a 76-032 Mielno tel. 798 878 800	Umowa zlecenie	27,70 zł brutto/h	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Zakres obowiązków: sprzątanie w obiekcie pokoi hotelowych i terenów zewnętrznych.	Mielno	Do 22.05.2024
Pomoc kuchenna	Firma Usługowo-Handlowa „MAX” Maria Jolanta Markowska Ul. 6 Marca 1a 76-032 Mielno tel. 798 878 800	Umowa zlecenie	27,70 zł brutto/h	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Uprawnienia: książeczka do celów sanitarno-epidemiologicznych. Zakres obowiązków: pomoc w przygotowaniu posiłków, sprzątanie, pomoc kucharzowi.	Mielno	Do 22.05.2024
Cieśla	Jar Dach Jarosław Żabicki Ul. Raclawicka 3 m. 74 78-520 Złocieniec tel. 605 575 513	Umowa o pracę na czas nieokreślony	4 242,00 zł brutto	Wykształcenie: zasadnicze zawodowe. Umiejętności: posługiwanie się piłą, wkrętarką, praca na wysokości. Zakres obowiązków: docinanie dachówek, belek, montaż dachówki, foliowanie potaci dachu, montaż rynien spustowych, obróbki blacharskie, stawianie więźarów dachowych.	Szczecin i okolice	Do 22.05.2024
Dociepleniowiec	EUROKOMFORT Sp. z o.o. Ul. Modrzejowska 42/10 42-500 Będzin tel. 533 888 394 e-mail: budmechbedzin@gmail.com	Umowa zlecenie	75,00 zł brutto/h	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Doświadczenie zawodowe: 3 miesiące. Umiejętności: posługiwanie się piłą, wkrętarką, praca na wysokości. Zakres obowiązków: wykonywanie dociepleń budynków. I umowa zlecenie na okres 2 miesięcy, docelowo umowa o pracę. Praca na terenie Niemiec. Pracodawca zapewnia: bezpłatny nocleg, dojazd z Polski na miejsce wykonywania pracy, a także dojazd z miejsca noclegu do pracy i z powrotem. Godziny pracy od 07:00 do 15:00.	Norymberg, Niemcy	Do 18.05.2024
Murarz	EUROKOMFORT Sp. z o.o. Ul. Modrzejowska 42/10 42-500 Będzin tel. 533 888 394 e-mail: budmechbedzin@gmail.com	Umowa o pracę na okres próbny	12 000,00 zł – 15 000,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Doświadczenie zawodowe: 3 lata. Zakres obowiązków: wykonywanie prac murarskich. I umowa na okres próbny 2 miesiące, docelowo umowa na czas nieokreślony. Praca na terenie Niemiec. Pracodawca zapewnia: bezpłatny nocleg, dojazd z Polski na miejsce wykonywania pracy, a także dojazd z miejsca noclegu do pracy i z powrotem.	Dortmund lub Berlin, Niemcy	Do 18.05.2024
Kierownik budowy – majster budowlany	EUROKOMFORT Sp. z o.o. Ul. Modrzejowska 42/10 42-500 Będzin tel. 533 888 394 e-mail: budmechbedzin@gmail.com	Umowa o pracę na okres próbny	12 000,00 zł – 15 000,00 zł brutto	Wykształcenie: średnie branżowe budowlane. Znajomość języków obcych: język niemiecki w stopniu biegłym. Doświadczeni zawodowe: 3 lata. Zakres obowiązków: nadzór nad powierzonymi robotami budowlanymi oraz planem budowy. I umowa na okres próbny 2 miesiące, docelowo umowa na czas nieokreślony. Praca na terenie Niemiec. Pracodawca zapewnia: bezpłatny nocleg, dojazd z Polski na miejsce wykonywania pracy, a także dojazd z miejsca noclegu do pracy i z powrotem.	Dortmund lub Berlin, Niemcy	Do 18.05.2024

Cieśla szalunkowy	EUROKOMFORT Sp. z o.o. Ul. Modrzejowska 42/10 42-500 Będzin tel. 533 888 394 e-mail: budmechbedzin@gmail.com	Umowa o pracę na okres próbny	12 000,00 zł – 15 000,00 zł brutto	Wykształcenie: brak lub niepełne podstawowe. Doświadczenie zawodowe: 3 lata. Zakres obowiązków: formowanie szalunków. I umowa na okres próbny 2 miesiące. Praca na terenie Niemiec zapewniony dojazd i zakwaterowanie.	Dortmund, Niemcy	Do 18.05.2024
--------------------------	---	----------------------------------	--	--	---------------------	---------------

Opracowanie: Aleksandra Piekut, Katarzyna Nowak, Alicja Maciejewska, Anna Rasztubowicz.

Opracowanie zbiorcze: Powiatowy Urząd Pracy Drawsko Pomorskie- Centrum Aktywizacji Zawodowej